PbixoB Muxaun NeHHapbeBuY4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

31/24

32/24

33/24

34/24

37/24

39/24

42/24

36p/24

58/H

64/H

146

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 KU, "Conencteue"

000 KU, "Conencrteue"

000 KU, "Conencteue"

000 KU, "Copnencrteue"

000 KU "Copnencrteue"

000 KU "Copenctaune"

000 KU "Copenctaune"

YMO PbixoB M.T.

000 "OueHka-lapaHT"

000 "OueHka-lapaHT"

000 "OueHka-lapaHT"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.07.2024

23.07.2024

16.07.2024

24.07.2024

02.08.2024

23.08.2024

18.09.2024

29.08.2024

05.08.2024

02.09.2024

31.07.2024

CBepeHun

Pbi>xoB Muxann F'eHHagbeBnY

001908

13.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

apeHaHasA
nnaTta

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

OBUXMMOEe
MMYLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

nons B 000

TPaHCNOPTHbLIE
cpencTtea

nons B 000

HeABUXNMOCTb

nons B 000

nons B 000

nons B 000

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa busHeca

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Рыжов Михаил Геннадьевич

