

Рыжов Михаил Геннадьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рыжов Михаил Геннадьевич			
Номер в реестре членов РОО		001908			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
31/24	ООО КЦ "Содействие"	10.07.2024	арендная плата	рыночная	Оценка движимого имущества
32/24	ООО КЦ "Содействие"	23.07.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
33/24	ООО КЦ "Содействие"	16.07.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
34/24	ООО КЦ "Содействие"	24.07.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
37/24	ООО КЦ "Содействие"	02.08.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
39/24	ООО КЦ "Содействие"	23.08.2024	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
42/24	ООО КЦ "Содействие"	18.09.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
36р/24	ЧПО Рыжов М.Г.	29.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
58/Н	ООО "Оценка-Гарант"	05.08.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
64/Н	ООО "Оценка-Гарант"	02.09.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
146	ООО "Оценка-Гарант"	31.07.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса